4 *T. rufipes*, niger, nitidus; antennis fuscis; pedibus pallidioribus; colore elytrorum variabili.

*Habitu*, T. praecedenti similis; statura autem paulo graciliore; thorace angustiore, minus convexo, lateribus minus rotundatis, concoloribus; antennarum articulo primo obscuro.

*Longitudo* 2 —  $2\frac{2}{3}$  lin.

*Thorax* apicem versus paulo angustatus, capite vix triplo major, niger; rarissime margine laterali summo subrufescente.

*Coleoptera* subrectangula.

*Abdomen* plerumque breve obtusum, rarius elongatum, apicem versus sensim attenuatum; segmento quinto reliquis longiore, infra vel sinuato seu (abdomine nempe angustio-

re) inciso, vel simplici, margine integro; penicillis tribus vel quatuor, et forcipe cornea brevi, saepius abscondita, infra segmento quinto provenientibus, a segmentis ultimo et penultimo tectis, penicillis attamen tribus anto longioribus — Ornamenta plane similia, eodemque modo differentia, in speciebus praecedentibus Tachinorum observavi. Revera differentiam sexus indicare videntur, nec vero differentiam speciei; id quod ex analogia concludo, cum nonnullis Staphylinorum speciebus similes sint sinus et incisioes segmentorum penultimi et antepenultimi — Confer quae huc pertinentia in praefatione monui.

Ratione coloris, varietates sequentes mihi occurrerunt:

*Var. 1* *T. Colcoptis* nigris; summo apicis margine, elytrorumque humeris rufis.

*Var. 2* *T. elytris* nigris; macula humerali, margine apicis, suturaque, haec autem tenuissime, rufis.

*Var. 3* *T. elytris* nigris; marginibus fuscis vel rufis.

*Var. 4* *T. elytris* rufis; disco obscuriore.

*Var. 5* *T. elytris* dilucide rufis.

Omnes haec varietates variant pedibus rufis vel fuscis.

Habitant in omnibus excrementis; varietates 3 et 4 frequentissimae, reliquae rariores.

*Staph. rufipes* Payk. Fn. Succ. St. n. 65. v.  $\alpha$ .

- Payk. Mon. St. n. 53. v.  $\alpha$ .  $\beta$ .

- Rossi Fn. Etr. n. 618.

- Olivier Ent. St. n. 46. pl. IV. f. 35.

- *spinipes* Pontopp. Naturh. in Dän. p. 211. t. 16.

- *marginalis* Fourcv. Ent. Par. St. n. 19.

- Geoffr. Hist. St. n. 19.

- De Geer Mem. St. n. 11.

Haud mirum videtur, hanc et praecedentes duas species, cum habitu invicem adeo similes sint, saepius etiam confusas, et, quia hucusque nondum characteribus satis firmis et distinctivis sejunctae essent, cum aliis, longe descendibus, commutatas esse. Contigit mihi, numero specimen majore, ut characteres eorum constantes distinctivos eruerim; et studui, has species, diagnosi descriptione et comparatione inter se, modo facili et plano, disjungere — *Oxyp. rufipes Panzeri* (Fn. G. H. 27. n. 20.) huc non pertinet. Ego saltem nunquam *Ox. rufipedem* aterrimum, antennae totis pedibusque rufis vidi; nec in agaricis putrescentibus degentem reperi — Dom. I. Sturm olim *Tach. rufipedem* verum, et quidem var. 4, sub nomine autem *Staph. fuscipedis*, mecum communicavit. Nec autem *Staph. fuscipes Panzeri* (Fn. G. H. 27. t. 12.) est, cui margo lateralis thoracis et antennae fusciscentes sunt; nec *St. fuscipes Fabr.* (Ent. S. St. n. 38.), qui jam ad *Aleocharas* relatus est — *Oxyp. rufipes Fabr.* (Ent. S. O. n. 21.) tottis „niger, pedibus rufis,“ huc non numerandus est — &c.